

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Itaituba  
Câmara Municipal de Itaituba  
Pregão Eletrônico - 015/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: CABO ANTI-CHAMA 6MM  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 5,35  
Valor Final: 5,12  
Valor Total: 5.120,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: METRO

Item: 0002  
Descrição: CABO ANTI-CHAMA 16MM  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,65  
Valor Final: 14,16  
Valor Total: 1.840,80  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

Item: 0003  
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 150 AMP  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 310,00  
Valor Final: 249,00  
Valor Total: 4.980,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SOPRANO

Item: 0004  
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,00  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 119,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SOPRANO

Item: 0005  
Descrição: CABO ANTI-CHAMA 2,5MM  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 2,27  
Valor Final: 2,18  
Valor Total: 2.834,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: METRO

Item: 0006  
Descrição: LÂMPADA 30 WTS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,00  
Valor Final: 19,98  
Valor Total: 999,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: AVANT



Item:	0007
Descrição:	FITA ISOLANTE 20MTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,25
Valor Final:	3,50
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	3M
Item:	0008
Descrição:	TOMADA 4X2 10A
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,45
Valor Total:	676,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0009
Descrição:	INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,95
Valor Total:	797,50
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0010
Descrição:	CONJ. ARSTOP S/ DISJUNTOR 4X4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	PERLEX
Item:	0011
Descrição:	TOMADA MODULAR 4X2 20A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	4,99
Valor Total:	249,50
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0012
Descrição:	INTERRUPTOR C/P 1 TECLA E TOMADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0013
Descrição:	CANALETA VENTILADA - TAM 22X22 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	9,99
Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	ENERBRAS
Item:	0014



Descrição: CANALETA VENTILADA 30X30  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,85  
Valor Final: 15,75  
Valor Total: 472,50  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: ENERBRAS

Item: 0015  
Descrição: TOMADA LOGICA RJ45  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,00  
Valor Final: 13,98  
Valor Total: 419,40  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: ELGIN

Item: 0016  
Descrição: FIXA FIO C/02 PREGOS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,30  
Valor Final: 2,55  
Valor Total: 102,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: RIBEIRO

Item: 0017  
Descrição: FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,00  
Valor Final: 28,95  
Valor Total: 289,50  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

Item: 0018  
Descrição: LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,00  
Valor Final: 38,50  
Valor Total: 770,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

Item: 0019  
Descrição: LÂMPADAS DE LED DE 45 WATTES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,00  
Valor Final: 38,95  
Valor Total: 1.947,50  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

Item: 0020  
Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA N°6  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,60  
Valor Final: 2,58  
Valor Total: 645,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

Item: 0021  
Descrição: CANALETA VENTILADA 50X50



Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,00  
Valor Final: 25,98  
Valor Total: 1.039,20  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: ENERBRAS

Item: 0022  
Descrição: EXTENSÃO 5 METROS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,00  
Valor Final: 39,95  
Valor Total: 799,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

Item: 0023  
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 62,00  
Valor Final: 53,98  
Valor Total: 269,90  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: FOXLUX

Item: 0024  
Descrição: ALICATE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,00  
Valor Final: 37,98  
Valor Total: 189,90  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: FOXLUX

Item: 0025  
Descrição: LAMPADA 65W  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,00  
Valor Final: 41,99  
Valor Total: 1.259,70  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: AVANT

Item: 0026  
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL COM TESTADOR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,00  
Valor Final: 42,90  
Valor Total: 429,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: FOXLUX

Item: 0027  
Descrição: PLAFON LOUÇA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,50  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 220,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

Item: 0028  
Descrição: FITA ISOLANTE 10M  
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,25  
Valor Final: 2,75  
Valor Total: 82,50  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: FOXLUX

---

Item: 0029  
Descrição: CABO DUPLEX 10MM  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 2,83  
Valor Final: 2,62  
Valor Total: 655,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SIL

---

Item: 0030  
Descrição: BOCAL C/ RABICHO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2,70  
Valor Final: 2,68  
Valor Total: 53,60  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0031  
Descrição: FIO TORCIDO 2X2 5MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 4,75  
Valor Final: 4,65  
Valor Total: 465,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SIL

---

Item: 0032  
Descrição: DISCO DIAMANTADO LISO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,00  
Valor Final: 12,75  
Valor Total: 382,50  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: DIAMANTE AZUL

---

Item: 0033  
Descrição: TOMADA P/ PERFIL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,00  
Valor Final: 5,88  
Valor Total: 294,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0034  
Descrição: FIO PARALELO 2X1,5MM  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 2,90  
Valor Final: 2,88  
Valor Total: 720,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: METRO

---

Item: 0035  
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 10  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 35,00  
Valor Final: 34,50  
Valor Total: 1.380,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0036  
Descrição: TOMADA RADIAL 4X2 POLAR  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 100,40  
Valor Final: 92,90  
Valor Total: 4.645,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: TRAMONTINA

---

Item: 0037  
Descrição: PLACA CEGA 4X  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 13,00  
Valor Final: 12,95  
Valor Total: 259,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0038  
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 35,00  
Valor Final: 34,50  
Valor Total: 1.380,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0039  
Descrição: CABO DE RJ CAT 5  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 3,75  
Valor Final: 2,45  
Valor Total: 3.675,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: ELGIN

---

Item: 0040  
Descrição: BOIA ELETRÔNICA 20W  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 48,00  
Valor Final: 38,90  
Valor Total: 778,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: MACHISA

---

Item: 0041  
Descrição: CHAVE CONTADORA 25A  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 106,00  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 2.100,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0042  
Descrição: TOMADA COM 2 INTER. RADIAL 4X2  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,50



Valor Final: 4,40  
Valor Total: 440,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: TRAMONTINA

---

Item: 0043  
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONO 40A  
Quantidade: 140  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,00  
Valor Final: 21,90  
Valor Total: 3.066,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0044  
Descrição: TOMADA C/ INTER.10º 2P+T 4X2  
Quantidade: 190  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,00  
Valor Final: 14,90  
Valor Total: 2.831,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0045  
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 9,82  
Valor Final: 7,98  
Valor Total: 1.037,40  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SIL

---

Item: 0046  
Descrição: TOMADA P/ TELEFONE RJ45 RADIAL 4X2  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,90  
Valor Final: 10,98  
Valor Total: 823,50  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: TRAMONTINA

---

Item: 0047  
Descrição: CABO 1,5 MM  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 1,45  
Valor Final: 0,99  
Valor Total: 990,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SIL

---

Item: 0048  
Descrição: CABO 50MM  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 60,30  
Valor Final: 38,99  
Valor Total: 7.798,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: CABLEMA

---

Item: 0049  
Descrição: DISJUNTOR BI 20 AMPERES  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 17,99



Valor Total: 539,70  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: TRAMONTINA

---

Item: 0050  
Descrição: DISJUNTOR TRE FASES 200 AMPERES  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 365,00  
Valor Final: 289,90  
Valor Total: 2.899,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SOPRANO

---

Item: 0051  
Descrição: PLUG RJ 45 CART-5  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,81  
Valor Final: 0,53  
Valor Total: 265,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: ELGIN

---

Item: 0052  
Descrição: CABO DE 4MM  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,35  
Valor Final: 3,35  
Valor Total: 3.350,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: METRO

---

Item: 0053  
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO TRE FASES  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 736,00  
Valor Final: 688,00  
Valor Total: 3.440,00  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI  
Modelo: UND

---

Item: 0054  
Descrição: DISJUNTOR TRE FASES DE 100 AMPERES  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 152,00  
Valor Final: 139,99  
Valor Total: 2.799,80  
Situação: Homologado em 26/04/2022 10:32:04 Por: DIRCEU BIOLCHI  
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME  
Modelo: SOPRANO

---

---

DIRCEU BIOLCHI  
Autoridade Competente

